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Verohallinnot sopivat yhteistyöstä Panama-tietovuotoon liittyen
Pariisissa pidetty OECD:n kokous oli yksimielinen siitä, että Panama-tietovuoto edellyttää tehostettua kansainvälistä yhteistyötä.
Kokouksessa sovittiin toimintasuunnitelmasta muun muassa tietovuotoaineiston saamiseksi verohallintojen käyttöön.

Suomen verohallinto tekee yhteistyötä muiden maiden verohallintojen kanssa Panama-tietojen saamiseksi ja hyödyntämiseksi. Verohallinnon
edustajat osallistuivat 13.4.2016 Pariisissa OECD:n alaisen ja tietojenvaihtoon keskittyvän JITSIC-verkoston kokoukseen. Kokouksessa
päätettiin yhteisestä toimintasuunnitelmasta, jonka tavoitteena on muun muassa saada Panama-aineisto verohallintojen käyttöön. 

"Suomen verohallinto tulee olemaan aktiivisesti mukana sovitussa yhteistyössä, jota JITSIC koordinoi. Myös muita foorumeja, kuten
pohjoismaista yhteistyötä, hyödynnetään aktiivisesti", ylijohtaja Sanna Alamäki kertoo.

Verohallinto on käynyt keskustelua aineistoon liittyvistä näkökohdista erityisesti pohjoismaisten verohallintojen kanssa. Suomen verohallinnolla
ei vielä toistaiseksi ole käytössään Panama-tietovuodon asiakirjoja.

"Salassapitosäännösten vuoksi emme voi kommentoida toisilla mailla mahdollisesti hallussa olevia tietoa", Alamäki muistuttaa.

Kaikki Pariisin kokoukseen osallistuneet maat ovat halukkaita jatkamaan yhteistyötä tiedon saamiseksi. Kansainvälistä tietojenvaihtoa
sovelletaan lain puitteissa täysimääräisesti tavoitteiden toteuttamiseksi.

JITSIC-verkoston Panama-aiheisia kokouksia järjestetään lisää. Verkoston alaisuuteen on tulossa pienempiä työryhmiä vauhdittamaan
yhteistyön tuloksellisuutta. Suomi aikoo osallistua niiden toimintaan.

Panama-tietovuodosta on tietoa vero.fi:n Veroparatiisit-sivulla, jonne on myös koottu vastauksia yleisimpiin veroparatiiseja käsitteleviin
kysymyksiin. Panama-tietojen hyödyntäminen Suomessa kuuluu Verohallinnon Kansainvälisen verotuksen riski-ilmiöt -hankkeen toimialaan.
Hanke käynnistyi 2014, ja sitä toteutetaan useilla alaprojekteilla.
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Verohallinto kerää verot ja turvaa siten yhteiskunnan toiminnan. Vuonna 2015 tilitimme yli 55 miljardia euroa verotuloja. Turvaamme verojen kertymisen
antamalla ennakoivaa ohjausta ja hyvää palvelua sekä valvomalla verojen kertymistä uskottavasti. Tavoitteenamme on auttaa asiakkaitamme toimimaan
omatoimisesti ja oikein.
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